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00141 CONSELL DE L'AUDIOVISUAL DE LA COMUNITAT VALENCIANAENTIDAD :

INDICADOR  DESCRIPCIÓN UNIDAD DE MEDIDA VALOR

1.1.-
 

1.2.-
 

1.3.-
 

2.1.-
 

2.2.-
 

Inicio de la actividad del Consell de l'Audiovisual de la Comunitat Valenciana
 

La plena eficacia de los derechos de la ciudadanía en su relación con los medios audiovisuales y el cumplimiento de las 
obligaciones establecidos en la legislación vigente.

La independencia e imparcialidad de los medios públicos y el cumplimiento de la misión de servicio público que les sea 
encomendada.

Otorgamiento y renovación de licencias
 

Gestión del Registro de Prestadores de Servicios de Comunicación Audiovisual
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OBJETIVO
 

INDICADOR

INDICADOR
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Aprobación del Reglamento Orgánico

Código de buenas prácticas

Independencia de los medios públicos

Licencias

Inscripciones en el registro

Acuerdo del Consell

Resolución CACVA

Resoluciones y Dictámenes

Resolución CACVA

Asientos en el registro

1

1

5

15

100


